
 

Uchwała Nr XXIV/     /2026 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2026 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  4,  pkt  9  lit. d  i pkt 10 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483 z późn. zm.) Rada  Miejska 

w  Zaniemyślu  uchwala  co  następuje: 

 

§1. W uchwale nr XXIII/188/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu z dnia 22 grudnia 2025 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 64 174 396,14 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  52 151 589,48 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 11 760 787,57 zł.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 75 217 341,15 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 53 949 702,74 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21 267 638,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt Gminy Zaniemyśl wynosi 11 042 945,01 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 11 042 945,01 zł.” 
 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 417 665,01 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 374 720,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 
 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5.” 
 

6) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7.” 
 

7) § 14 otrzymuje brzmienie:  

„§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 12 417 665,01 zł, w tym 
na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  
1 000 000,00 zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 11 042 945,01 zł; 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

374 720,00 zł.” 



 

8) § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł; 
2. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 11 042 945,01 zł; 
3. zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów do wysokości 374 720,00 zł; 
4. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu,  
w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
pomiędzy zadaniami majątkowymi; 

5. lokowania  wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu; 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  
a. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 
b. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu;  

c. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.” 
 

§ 2.  1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zaniemyślu

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgu


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/   /2026 Rady Miejskiej w Zaniemyślu z dnia 26 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2026 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 4 353 527,98 zł do kwoty 

64 174 396,14 zł, w tym: 

● dochody bieżące nie uległy zmianie; 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 4 353 527,98 zł do kwoty 11 760 787,57 zł. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Krajowy Plan Odbudowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania IiGK - DOFINANSOWANIE ZE 

ŚRODKÓW KPO) wprowadza się dochody w kwocie 4 999 300,00 zł.  Gmina Zaniemyśl podpisała umowę 

nr 47/DOW/KPO-B3.1.1/2025 o objęcie przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarnotki” wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania IiGK - 

Dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) zmniejsza się dochody o 645 772,02 zł do kwoty 

1 060 790,29 zł. 

 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta i Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 59 820 868,16 4 353 527,98 64 174 396,14 

dochody majątkowe, w tym: 7 407 259,59 4 353 527,98 11 760 787,57 

Transport i łączność 1 706 562,31 -645 772,02 1 060 790,29 

Różne rozliczenia 0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 4 565 527,98 zł do kwoty 

75 217 341,15 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 147 574,18 zł do kwoty 53 949 702,74 zł; 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 4 713 102,16 zł do kwoty 21 267 638,41 zł. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania GNiR) wprowadza się wydatki w kwocie 350,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 416,20 zł do kwoty 

207 581,91 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” zwiększa się wydatki o 6 416,20 zł do 

kwoty 50 081,91 zł; 



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania IiGK) zwiększa się wydatki o 265 600,00 

zł do kwoty 287 600,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania RO) zwiększa się wydatki o 

3 075,00 zł do kwoty 15 390,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania IiGK) wprowadza 

się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IiGK) wprowadza się 

wydatki w kwocie 40 000,00 zł. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania GNiR) zmniejsza się wydatki o 350,00 zł 

do kwoty 84 650,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania IiGK) zmniejsza się wydatki o 

4 221,00 zł do kwoty 58 279,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania RO) 

zmniejsza się wydatki o 1 655,00 zł do kwoty 133 690,47 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 60 989,54 zł do kwoty 692 645,37 

zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” zmniejsza się wydatki o 60 989,54 zł 

do kwoty 60 769,37 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się 

wydatki o 3 912,00 zł do kwoty 54 155,12 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” zmniejsza się wydatki o 3 912,00 zł do 

kwoty 54 155,12 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza 

się wydatki o 28 867,84 zł do kwoty 38 610,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” zmniejsza się wydatki o 28 867,84 zł 

do kwoty 8 610,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania IiGK) zmniejsza się wydatki o 

265 600,00 zł do kwoty 224 400,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania RO) zmniejsza się 

wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 1 008,08 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania 

RO) zmniejsza się wydatki o 220,00 zł do kwoty 81,72 zł; 



● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania GNiR) zmniejsza się 

wydatki o 56 000,00 zł do kwoty 274 892,30 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania IiGK) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 

zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania IiGK) zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do 

kwoty 10 000,00 zł. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 6 272 176,80 zł do kwoty 

6 444 767,25 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarnotki” wprowadza 

się wydatki w kwocie 6 292 176,80 zł; 

○ w ramach zadania „IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jeziory Wielkie ” 

zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „IiGK - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jeziory Małe” 

zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów” (dotyczy zadania RO - Wniesienie wkładu 

do Zaniemyskie Wodociagi Sp. z o.o.) zwiększa się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty 428 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 

87 353,18 zł do kwoty 284 130,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” zwiększa się wydatki o 87 353,18 zł 

do kwoty 284 130,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o 

ochronie ludności i obronie cywilnej” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” (dotyczy zadania IiGK - Budowa budynku magazynowego zasobów ochrony ludności i 

obrony cywilnej ) zwiększa się wydatki o 4 221,00 zł do kwoty 40 221,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 56 000,00 zł do kwoty 606 000,00 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „GNiR - REWALORYZACJA PARKU W ŁĘKNIE” wprowadza się wydatki w 

kwocie 9 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „GNiR - REWALORYZACJA PARKU W ŚNIECISKACH” wprowadza się wydatki w 

kwocie 47 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IiGK - BUDOWA POMOSTU 

NA WYSPĘ EDWARDA W ZANIEMYŚLU) zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 2 383 500,00 zł. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IiGK - Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Jeziory Małe) zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 



● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IiGK - PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI 

LUBONIEC) zmniejsza się wydatki o 1 246 648,82 zł do kwoty 3 279 686,32 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IiGK - BUDOWA BIEŻNI ZE SKOCZNIĄ W DAL NA STADIONIE 

IM. ARKADIUSZA MARCINIAKA W ZANIEMYŚLU) zmniejsza się wydatki o 520 000,00 zł do kwoty 

1 235 000,00 zł. 

 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 70 651 813,17 4 565 527,98 75 217 341,15 

wydatki bieżące, w tym: 54 097 276,92 -147 574,18 53 949 702,74 

Gospodarka mieszkaniowa 256 200,00 -4 221,00 251 979,00 

Administracja publiczna 7 617 466,43 -89 008,18 7 528 458,25 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 502 266,57 -54 345,00 2 447 921,57 

wydatki majątkowe, w tym: 16 554 536,25 4 713 102,16 21 267 638,41 

Rolnictwo i łowiectwo 4 275 365,00 6 264 176,80 10 539 541,80 

Transport i łączność 4 674 335,14 
-

1 246 648,82 
3 427 686,32 

Administracja publiczna 666 776,82 115 353,18 782 130,00 

Obrona narodowa 36 000,00 4 221,00 40 221,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 017 259,29 96 000,00 3 113 259,29 

Kultura fizyczna 1 755 000,00 -520 000,00 1 235 000,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 212 000,00 zł do kwoty 

11 417 665,01 zł, w tym: 

● „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” ulegają zwiększeniu o kwotę 

212 000,00 zł do kwoty 11 417 665,01 zł. 

 

Podsumowanie zmian przychodów Miasta i Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
11 205 665,01 212 000,00 11 417 665,01 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/   /2026 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zaniemyśl w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  1 986 562,31 -645 772,02 1 340 790,29 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 796 562,31 -645 772,02 1 150 790,29 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

IiGK - Dotacja z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 
1 706 562,31 -645 772,02 1 060 790,29 

758   Różne rozliczenia  9 064 989,00 4 999 300,00 14 064 289,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy  0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

IiGK - DOFINANSOWANIE 

ZE ŚRODKÓW KPO 
0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

   Razem  59 820 868,16 4 353 527,98 64 174 396,14 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/   /2026 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zaniemyśl w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 322 546,68 6 264 176,80 10 586 723,48 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  8 000,00 -8 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Jeziory Małe 
8 000,00 -8 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  4 267 365,00 6 272 176,80 10 539 541,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarnotki 
0,00 55 000,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Jeziory Wielkie  
12 000,00 -12 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Jeziory Małe 
8 000,00 -8 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarnotki 
0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarnotki 
0,00 1 237 876,80 1 237 876,80 

600   Transport i łączność  6 553 730,78 -1 246 648,82 5 307 081,96 

 60016  Drogi publiczne gminne  4 924 730,78 -1 246 648,82 3 678 081,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - PRZEBUDOWA DROGI W 

MIEJSCOWOŚCI LUBONIEC 
3 413 124,64 -1 246 648,82 2 166 475,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa  476 200,00 -4 221,00 471 979,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  322 200,00 0,00 322 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiR 85 000,00 -350,00 84 650,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
GNiR 0,00 350,00 350,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  154 000,00 -4 221,00 149 779,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia IiGK 62 500,00 -4 221,00 58 279,00 

750   Administracja publiczna  8 284 243,25 26 345,00 8 310 588,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 631 091,25 26 345,00 6 657 436,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy RO 135 345,47 -1 655,00 133 690,47 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 40 172,45 5 902,90 46 075,35 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 3 493,26 513,30 4 006,56 

  4307 Zakup usług pozostałych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 112 018,20 -56 959,23 55 058,97 

  4309 Zakup usług pozostałych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 9 740,71 -4 030,31 5 710,40 

  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 53 421,75 -2 749,99 50 671,76 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 4 645,37 -1 162,01 3 483,36 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 34 479,80 -26 558,60 7 921,20 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 2 998,04 -2 309,24 688,80 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 
RO - Wniesienie wkładu do Zaniemyskie 

Wodociagi Sp. z o.o. 
400 000,00 28 000,00 428 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 181 034,67 80 364,93 261 399,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 15 742,15 6 988,25 22 730,40 

752   Obrona narodowa  114 500,00 4 221,00 118 721,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie 

cywilnej 
 114 500,00 4 221,00 118 721,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Budowa budynku magazynowego zasobów 

ochrony ludności i obrony cywilnej  
36 000,00 4 221,00 40 221,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 726 996,67 0,00 8 726 996,67 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 693 173,91 0,00 2 693 173,91 

  4270 Zakup usług remontowych IiGK 490 000,00 -265 600,00 224 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych IiGK 5 000,00 265 600,00 270 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 519 525,86 41 655,00 5 561 180,86 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 537 418,65 1 655,00 1 539 073,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne RO 2 208,08 -1 200,00 1 008,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy RO 301,72 -220,00 81,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe RO 12 315,00 3 075,00 15 390,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 076 892,30 50 000,00 1 126 892,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia IiGK 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiR 200 000,00 -56 000,00 144 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
IiGK 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

GNiR - REWALORYZACJA PARKU W 

ŁĘKNIE 
0,00 9 000,00 9 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

GNiR - REWALORYZACJA PARKU W 

ŚNIECISKACH 
0,00 47 000,00 47 000,00 

 92195  Pozostała działalność  2 568 046,91 -10 000,00 2 558 046,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia IiGK 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych IiGK 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - BUDOWA POMOSTU NA WYSPĘ 

EDWARDA W ZANIEMYŚLU 
1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 

926   Kultura fizyczna  2 562 480,68 -520 000,00 2 042 480,68 

 92601  Obiekty sportowe  2 180 984,58 -520 000,00 1 660 984,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

IiGK - BUDOWA BIEŻNI ZE SKOCZNIĄ W 

DAL NA STADIONIE IM. ARKADIUSZA 

MARCINIAKA W ZANIEMYŚLU 

520 000,00 -520 000,00 0,00 

   Razem  70 651 813,17 4 565 527,98 75 217 341,15 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/   /2026 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zaniemyśl w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 275 365,00 6 264 176,80 10 539 541,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

   IiGK - Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jeziory Małe 8 000,00 -8 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 267 365,00 6 272 176,80 10 539 541,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 590,45 35 000,00 207 590,45 

   IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 152 590,45 0,00 152 590,45 

   IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarnotki 0,00 55 000,00 55 000,00 

   IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jeziory Wielkie  12 000,00 -12 000,00 0,00 

   IiGK - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jeziory Małe 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

   IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarnotki 0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 237 876,80 1 237 876,80 

   IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarnotki 0,00 1 237 876,80 1 237 876,80 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 094 774,55 0,00 4 094 774,55 

   IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 4 094 774,55 0,00 4 094 774,55 

600   Transport i łączność 4 674 335,14 -1 246 648,82 3 427 686,32 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   IiGK - DOTACJA DLA POWIATU ŚREDZKIEGO NA MODERNIZACJĘ KOLEJKI WĄSKOTOROWEJ 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 526 335,14 -1 246 648,82 3 279 686,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 526 335,14 -1 246 648,82 3 279 686,32 

   IiGK - Budowa doświetlenia przejść dla pieszych na terenie gminy Zaniemyśl 65 000,00 0,00 65 000,00 

   IiGK - BUDOWA DROGI DLA ROWERÓW ZANIEMYŚL-POLESIE 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IiGK - Budowa drogi gminnej ul. Reymonta w Zaniemyślu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   IiGK - BUDOWA DROGI GMINNEJ UL.CZARNECKA DO UL.WRZOSOWEJ W MIEJSCOWOŚCI ZANIEMYŚL 36 000,00 0,00 36 000,00 

   IiGK - BUDOWA DROGI W POLWICY 100 000,00 0,00 100 000,00 

   IiGK - BUDOWA DRÓG - ULICY KONWALIOWEJ, FIOŁKOWEJ, MALWOWEJ I IRYSOWEJ W JEZIORACH MAŁYCH 68 000,00 0,00 68 000,00 

   IiGK - BUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH NA OSIEDLU PRZEDWIOŚNIE W MIEJSCOWOŚCI ŁĘKNO 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IiGK - BUDOWA I PRZEBUDOWA DROGI OD POSESJI WINNA 1A DO BOŻYDAR 4 200 000,00 0,00 200 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   IiGK - Budowa łącznika ul. Marcinkowskiego i ul. Kochanowskiego w Zaniemyślu 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IiGK - Budowa obwodnicy Zaniemyśla 85 000,00 0,00 85 000,00 

   IiGK - BUDOWA UL.LETNISKOWEJ, SZKOLNEJ I WAKACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZWOLA 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IiGK - BUDOWA UL.MIODOWEJ I ŁĄKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI LUBONIECZEK 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IiGK - BUDOWA UL.OGRODOWEJ W ZANIEMYŚLU 80 000,00 0,00 80 000,00 

   IiGK - BUDOWA ULICY NOWEJ W ŚNIECISKACH 42 312,00 0,00 42 312,00 

   
IiGK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO BRZOSTEK - WYKONANIE DOKUMETACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 

DROGI DLA ROWERÓW LUB CHODNIKA WZDŁUŻ DROGI GMINNEJ BRZOSTEK - WYSZAKOWSKIE HYBY 
22 501,55 0,00 22 501,55 

   IiGK - PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ I PRZEPUSTU W MIEJSCOWOŚCI MĄDRE 35 000,00 0,00 35 000,00 

   IiGK - PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI LUBONIEC 3 413 124,64 -1 246 648,82 2 166 475,82 

   IiGK - Przebudowa ul.Działkowej w Zaniemyślu 44 396,95 0,00 44 396,95 

   IiGK - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację Pl.Berwińskiego w Zaniemyślu 150 000,00 0,00 150 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 48 000,00 0,00 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

   IiGK - Dostawa i montaż 3 sztuk wiat przystankowych na terenie gminy Zaniemyśl 48 000,00 0,00 48 000,00 

630   Turystyka 58 000,00 0,00 58 000,00 

 63095  Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   GNiR - BUDOWA PRZYSTANI KAJAKOWEJ W KĘPIE WIELKIEJ 58 000,00 0,00 58 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 0,00 220 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
IiGK - ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA LOKALI MIESZKALNYCH PRZY SZKOLE im. R.W. BERWIŃSKIEGO W 

ZANIEMYŚLU  
50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   GNiR - WYKUP GRUNTÓW 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   IiGK - PRZEBUDOWA LOKALU MIESZKALNEGO W MIEJSCOWOŚCI MĄDRE 70 000,00 0,00 70 000,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 71095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   IiGK - Zagospodarowanie działki nr  803 w miejscowości Zaniemyśl poprzez budowę targowiska wraz z miejscami parkingowymi 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 666 776,82 115 353,18 782 130,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 666 776,82 115 353,18 782 130,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 28 000,00 428 000,00 

   RO - Wniesienie wkładu do Zaniemyskie Wodociagi Sp. z o.o. 400 000,00 28 000,00 428 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   IiGK - Rozbudowa klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta i Gminy Zaniemyśl 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 034,67 80 364,93 261 399,60 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 181 034,67 80 364,93 261 399,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 742,15 6 988,25 22 730,40 

   IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 15 742,15 6 988,25 22 730,40 

752   Obrona narodowa 36 000,00 4 221,00 40 221,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 36 000,00 4 221,00 40 221,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 4 221,00 40 221,00 

   IiGK - Budowa budynku magazynowego zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej  36 000,00 4 221,00 40 221,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 000,00 0,00 109 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   SO - BUDOWA REMIZY STRAŻACKIEJ W KĘPIE WIELKIEJ 75 000,00 0,00 75 000,00 

 75495  Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   IiGK - Rozbudowa monitoringu na terenie gminy 34 000,00 0,00 34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

IiGK - BUDOWA ZBIORNIKÓW RETENCYJNYCH WODY OPADOWEJ WRAZ Z INSTALACJĄ UMOŻLIWIAJĄCĄ JEJ 

ZAGOSPODAROWANIE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. RYSZARDA WINCENTEGO BERWIŃSKIEGO W 

ZANIEMYŚLU 

20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 672 800,00 0,00 1 672 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 621 800,00 0,00 1 621 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 640,00 0,00 524 640,00 

   IiGK - BUDOWA OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 250 000,00 0,00 250 000,00 

   IiGK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 274 640,00 0,00 274 640,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 097 160,00 0,00 1 097 160,00 

   IiGK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 1 097 160,00 0,00 1 097 160,00 

 90095  Pozostała działalność 51 000,00 0,00 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 

   IiGK - Budowa miejsca aktywności społecznej i rekreacyjnej z placem do kalisteniki i infrastrukturą rowerową 26 000,00 0,00 26 000,00 

   IiGK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO ZWOLA - PROJEKT NOWEJ PLAŻY 25 000,00 0,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 017 259,29 96 000,00 3 113 259,29 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 759,29 0,00 123 759,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 759,29 0,00 123 759,29 

   
IiGK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO KĘPA - PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 

DOTYCZĄCEJ BUDOWY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. KĘPA WIELKA 
24 000,00 0,00 24 000,00 

   IiGK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO MĄDRE - MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. MĄDRE 14 825,48 0,00 14 825,48 

   IiGK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO POLESIE - ZAKUP I MONTAŻ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ  14 933,81 0,00 14 933,81 

   IiGK - Modernizacja budynku amfiteatru w Zaniemyślu 50 000,00 0,00 50 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   IiGK - Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mądre 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 550 000,00 56 000,00 606 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 550 000,00 56 000,00 606 000,00 

   GNiR - OGRODZENIE PARKU W ŁĘKNIE 100 000,00 0,00 100 000,00 

   GNiR - REWALORYZACJA PARKU W ŁĘKNIE 0,00 9 000,00 9 000,00 

   GNiR - REWALORYZACJA PARKU W ŚNIECISKACH 0,00 47 000,00 47 000,00 

   IiGK - Doposażenie Domu Szwajcarskiego na Wyspie Edwarda w Zaniemyślu wraz z zagospodarowaniem terenu przy budynku 450 000,00 0,00 450 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 343 500,00 40 000,00 2 383 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 343 500,00 40 000,00 2 383 500,00 

   IiGK - BUDOWA POMOSTU NA WYSPĘ EDWARDA W ZANIEMYŚLU 1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 

   IiGK - Budowa przestrzeni wypoczynkowej na terenie Wyspy Edwarda w Zaniemyślu 45 000,00 0,00 45 000,00 

   IiGK - Budowa sieci monitoringu CCTV na Wyspie Edwarda i jej otoczeniu 85 000,00 0,00 85 000,00 

   IiGK - Modernizacja oświetlenia na terenie Wyspy Edwarda w Zaniemyślu 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IiGK - Modernizacja pomieszczeń w budynku gminnym na potrzeby aktywizacji społecznej i kulturalnej 93 500,00 0,00 93 500,00 

   IiGK - MODERNIZACJA PROMU NA WYSPĘ EDWARDA RACZYŃSKIEGO 300 000,00 0,00 300 000,00 

   IiGK - ROZBUDOWA PLACU ZABAW NA TERENIE WYSPY EDWARDA 20 000,00 0,00 20 000,00 

   IiGK - Utworzenie ścieżki historycznej "Historia Zaniemyśla" 60 000,00 0,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 755 000,00 -520 000,00 1 235 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 755 000,00 -520 000,00 1 235 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 000,00 -520 000,00 1 235 000,00 

   IiGK - BUDOWA BIEŻNI ZE SKOCZNIĄ W DAL NA STADIONIE IM. ARKADIUSZA MARCINIAKA W ZANIEMYŚLU 520 000,00 -520 000,00 0,00 

   
IiGK - BUDOWA MODUŁOWEJ SZATNI KONTENEROWEJ NA POTRZEBY FUNKCJONOWANIA OBIEKTU 

SPORTOWEGO W MIEJSCOWOŚCI ZANIEMYŚL 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   IiGK - BUDOWA OŚWIETLENIA NA BOISKU W ŚNIECISKACH 20 000,00 0,00 20 000,00 

   IiGK - BUDOWA ZAPLECZA SZATNIOWO-SANITARNEGO W TECHNOLOGII KONTENEROWEJ PRZY BOISKU 170 000,00 0,00 170 000,00 

   IiGK - Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - ORLIK 2012 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   IiGK - ROZBUDOWA OŚWIETLENIA NA STADIONIE W ZANIEMYŚLU 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 16 554 536,25 4 713 102,16 21 267 638,41 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIV/   /2026 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zaniemyśl w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 205 665,01 212 000,00 11 417 665,01 

Razem 11 205 665,01 212 000,00 11 417 665,01 

 

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 374 720,00 0,00 374 720,00 

Razem 374 720,00 0,00 374 720,00 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/   /2026 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zaniemyśl w 2026 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia  0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy  0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

IiGK - DOFINANSOWANIE ZE 

ŚRODKÓW KPO 
0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  51 569,98 0,00 51 569,98 

 92195  Pozostała działalność  51 569,98 0,00 51 569,98 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

RO - Różne drogi do COOLturalności - 

aktywizacja mieszkańców gminy Kórnik i 

Zaniemyśl poprzez pracę organiczną na wzór 

rodu Zamoyskich i Raczyńskich 

51 569,98 0,00 51 569,98 

   Razem  51 569,98 4 999 300,00 5 050 869,98 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00 6 237 176,80 6 237 176,80 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  0,00 6 237 176,80 6 237 176,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarnotki 
0,00 4 999 300,00 4 999 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Czarnotki 
0,00 1 237 876,80 1 237 876,80 

750   Administracja publiczna  457 746,40 0,00 457 746,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  457 746,40 0,00 457 746,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 40 172,45 5 902,90 46 075,35 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 3 493,26 513,30 4 006,56 

  4307 Zakup usług pozostałych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 112 018,20 -56 959,23 55 058,97 

  4309 Zakup usług pozostałych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 9 740,71 -4 030,31 5 710,40 

  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 53 421,75 -2 749,99 50 671,76 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 4 645,37 -1 162,01 3 483,36 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 34 479,80 -26 558,60 7 921,20 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 2 998,04 -2 309,24 688,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 181 034,67 80 364,93 261 399,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych IiGK - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 15 742,15 6 988,25 22 730,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  51 569,98 0,00 51 569,98 

 92195  Pozostała działalność  51 569,98 0,00 51 569,98 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

RO - Różne drogi do COOLturalności - 

aktywizacja mieszkańców gminy Kórnik i 

Zaniemyśl poprzez pracę organiczną na wzór 

rodu Zamoyskich i Raczyńskich 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  4227 Zakup środków żywności 

RO - Różne drogi do COOLturalności - 

aktywizacja mieszkańców gminy Kórnik i 

Zaniemyśl poprzez pracę organiczną na wzór 

rodu Zamoyskich i Raczyńskich 

1 100,00 0,00 1 100,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

RO - Różne drogi do COOLturalności - 

aktywizacja mieszkańców gminy Kórnik i 

Zaniemyśl poprzez pracę organiczną na wzór 

rodu Zamoyskich i Raczyńskich 

40 469,98 0,00 40 469,98 

   Razem  509 316,38 6 237 176,80 6 746 493,18 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/./2026 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska Gminy Zaniemyśl w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00 0,00 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  10 000,00 0,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat PPiOŚ 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Razem  10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 0,00 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarnotki 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych IiGK - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jeziory Wielkie  10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Razem  10 000,00 0,00 10 000,00 

 


